
Le Conseil régional de Bretagne, aujourd’hui responsable de l’organisation 
des transports interurbains, scolaires (hors agglomérations), ferroviaire 
(TER) et des liaisons maritimes avec les îles a fait le choix de rassembler 
l’ensemble de ce grand réseau de transport sous un nom unique : 
BreizhGo. Le réseau de cars interurbains TIM change donc de nom 
pour BreizhGo.

EN SAVOIR PLUS

•  Sur les liaisons bateau Locmariaquer - Port-Navalo : 
Office de tourisme - 02 97 57 33 05 

TI’BUS 

TI’BUS 

ÉTÉ 2020 
Horaires valables du 04/07/2020 au 31/08/2020 

CRAC’H | SAINT-PHILIBERT |  
LOCMARIAQUER

Crac’h 

Saint-Philibert 

Locmariaquer 

Auray 

Plouharnel 

devient
Le réseau de transport
de la Région Bretagne

À CHACUN SON TARIF TI’BUS 

SERVICE TI’BUS 

Gratuit 

CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE BREIZGO (EX TIM) N°1 

Billet 
unitaire 

2€

• Billet vendu à bord des cars, avec 
correspondance gratuite avec une autre 
ligne BreizhGo (ex Tim), dans les 2h 
maximum suivant le voyage initial (heure 
de référence = heure de validation de la 
montée dans le car). 

Carte de 
10 voyages

15€

•  Pour tous (Carte non nominative). 
• 10 voyages sur une même ligne sur une 
période de 6 mois, avec correspondance 
gratuite avec une autre ligne BreizhGo 
(ex Tim), dans les 2h maximum suivant 
le voyage initial (heure de référence = 

heure de validation de la montée dans le car). 
•  Vendue à bord des cars. 

Gratuit 
•  Enfant accompagné de 0 à 4 ans révolus sur les genoux. 
• Accompagnateur d’une personne handicapée ou invalide. 
• Correspondant étranger dans le cadre d’échanges scolaires. 
• Élève dans le cadre de stages de courte durée (et déjà 

titulaire d’une carte de transport scolaire). 

• Bagages et animaux : 
-  Bagages à main, sacs, valises, poussettes sont acceptés 

gratuitement. 
-  Les planches de surf sont acceptées sous réserve de la 

notion d’encombrement. 
-  Les objets encombrants, les vélos, objets dangereux 

sont refusés. 
-  Les petits animaux en cage ou tenus en laisse et 

transportés sur les genoux du propriétaire sont 
acceptés gratuitement ainsi que les chiens d’aveugle. 

-  Les autres animaux sont refusés. 

CORRESPONDANCE AVEC LES BATEAUX VERS PORT-NAVALO 

Pour connaitre les tarifs, prendre contact avec les 
compagnies ou l’Office de Tourisme de Locmariaquer : 

02 97 57 33 05 

CORRESPONDANCE AVEC LE TRAIN TIRE-BOUCHON 

•  Aller-simple : 4,5 € (5 € à bord) 
•  Aller-retour : 8 € 
•  Enfant de moins de 12 ans : gratuit* 
•  Carnet de 10 trajets : 30 € 
•  Pass journée : 10 € 
•  Pass saison : 127 € 
*  Le tarif gratuit nécessite de récupérer un billet en gare - Enfant 

obligatoirement accompagné d’un adulte payant. 



ALLER BATEAU CENTRES BOURGS CIRCUIT 

1 RETOUR CENTRES BOURGS CIRCUIT 

2 

ALLER DES PLAGES CIRCUIT 

3 RETOUR DES PLAGES ET BATEAU CIRCUIT 

4 

Correspondances bateaux Correspondances cars 
BreizhGo (ex TIM) n°1 

Du lundi au dimanche   
Horaire départ 
Locmariaquer 

vers  
Port-Navalo 

Horaire arrivée 
à Locmariaquer 
en provenance 
de Port-Navalo 

Sens Auray 
vers Carnac 

 Sens Carnac 
vers Auray 

CRAC’H
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 9.25 
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 9.28 
Mané Lenn Centre Commercial 9.29 

ST PHILIBERT

Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 9.32 
Camping L’Évasion 9.33 
Le Congre (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 9.34 9.56 
Camping les Palmiers 9.36 
Les Presses 9.38 
Port Deun 9.39 
Plage Kernevest (École de voile) 9.40 
Plage Men er Bellec 9.42 
Camping Kerarno 9.44 
Centre Bourg 9.46 

CRAC’H

Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 9.50 
Mané Lenn Centre Commercial 9.51 
Camping Fort Espagnol 9.56 
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 9.59 9.52 
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 10.02 9.53 
Mané Lenn Centre Commercial 10.03 

ST PHILIBERT Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 10.06 9.54 

LOCMARIAQUER

Camping Lann Brick 10.10 
Camping de la Tour 10.11 
Camping Ferme Fleurie 10.12 
Lotissement du Cresidui 10.13 
Site des Mégalithes 10.14 
Office du Tourisme 10.16 
Parking Wilson 10.18 
Le Guilvin Embarcadère 10.20 10.30 
Le Guilvin Embarcadère 10.40 10.25 
Pierres Plates 10.45 
Camping la Falaise 10.47 
Camping de Kerpenhir 10.48 
Pointe de Kerpenhir 10.50 
Parking Wilson 10.53 
Office du Tourisme 10.56 
Lotissement du Cresidui 10.59 
Camping Ferme Fleurie 11.01 
Camping de la Tour 11.03 
Camping Lann Brick 11.04 

ST PHILIBERT Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 11.08  

CRAC’H
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 11.10  
Mané Lenn Centre Commercial 11.11 

Correspondances bateaux Correspondances cars 
BreizhGo (ex TIM) n°1 

Du lundi au dimanche   
Horaire départ 
Locmariaquer 

vers  
Port-Navalo 

Horaire arrivée 
à Locmariaquer 
en provenance 
de Port-Navalo 

Sens Auray 
vers Carnac 

 Sens Carnac 
vers Auray 

CRAC’H

Mané Lenn Centre Commercial 11.30 
Camping Fort Espagnol 11.35 
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 11.38 
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 11.41 
Mané Lenn Centre Commercial 11.42 

ST PHILIBERT

Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 11.45 
Camping L’Évasion 11.46 
Le Congre (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 11.47 
Centre Bourg 11.52 
Camping Kerarno 11.54 
Plage Men er Bellec 11.56 
Plage Kernevest (École de voile) 11.58 
Port Deun 12.00 
Les Presses 12.01 
Camping les Palmiers 12.02 
Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 12.07 12.37 11.54 

CRAC’H
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 12.09 11.55 
Mané Lenn Centre Commercial 12.10 

LOCMARIAQUER

Camping Lann Brick 12.16 
Camping de la Tour 12.17 
Camping Ferme Fleurie 12.20 
Lotissement du Cresidui 12.21 
Site des Mégalithes 12.22 
Office du Tourisme 12.24 
Parking Wilson 12.26 
Pierres Plates 12.33 
Camping la Falaise 12.35 
Camping de Kerpenhir 12.36 
Pointe de Kerpenhir 12.38 
Parking Wilson 12.41 
Office du Tourisme 12.44 
Lotissement du Cresidui 12.47 
Camping Ferme Fleurie 12.49 
Camping de la Tour 12.51 
Camping Lann Brick 12.52 

ST PHILIBERT Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 12.56 14.13 13.39 

CRAC’H
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 12.58 13.40 
Mané Lenn Centre Commercial 12.59 
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 13.03 14.09 13.41 

Le service Ti’Bus permet des correspondances avec : 

•  le car de la ligne BreizhGo (ex Tim) n°1  
(Auray - Carnac - Plouharnel - Étel) 
>  à destination d’Auray 
>  à destination de Carnac 
>  à destination de Plouharnel (correspondance possible 

avec le train Tire-bouchon pour aller à Quiberon)  
Tarifs au dos de cette fiche horaire. 

•  le bateau au départ de l’embarcadère du Guilvin  
à Locmariaquer  
(Le Passeur des Îles) 

>  à destination de Port-Navalo (Arzon)  
Se renseigner auprès de l’office de tourisme de Locmariaquer 
(02 97 57 33 05) pour en savoir plus ou directement auprès du 
« Passeur des Îles » (06 22 01 67 72) 

Correspondances bateaux Correspondances cars 
BreizhGo (ex TIM) n°1 

Du lundi au dimanche   
Horaire départ 
Locmariaquer 

vers  
Port-Navalo 

Horaire arrivée 
à Locmariaquer 
en provenance 
de Port-Navalo 

Sens Auray 
vers Carnac 

 Sens Carnac 
vers Auray 

CRAC’H

Camping Fort Espagnol 14.25 
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 14.29 15.24 
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 14.32 15.26 
Mané Lenn Centre Commercial 14.33 

ST PHILIBERT

Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 14.36 15.27 
Camping L’Évasion 14.37 
Le Congre (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 14.38 
Camping les Palmiers 14.41 
Centre Bourg 14.44 
Camping Kerarno 14.46 
Plage Men er Bellec 14.48 
Plage Kernevest (École de voile) 14.51 
Port Deun 14.53 
Les Presses 14.54 
Camping les Palmiers 14.55 
Le Congre (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 14.57 15.28 15.29 
Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 14.59 15.27 15.30 

LOCMARIAQUER

Camping Lann Brick 15.04 
Camping de la Tour 15.05 
Kerguerec 15.06 
Plage et Camping St-Pierre 15.11 
Camping Ferme Fleurie 15.19 
Lotissement du Cresidui 15.20 
Pierres Plates 15.24 
Camping la Falaise 15.26 
Camping de Kerpenhir 15.27 
Pointe de Kerpenhir 15.29 
Le Guilvin Embarcadère 15.34 15.25 
Le Guilvin Embarcadère 15.39 16.30
Parking Wilson 15.41 
Office du Tourisme 15.43 
Lotissement du Cresidui 15.46 
Camping Ferme Fleurie 15.48 
Camping de la Tour 15.50 
Camping Lann Brick 15.51 

ST PHILIBERT Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 15.55 16.21 15.30 

CRAC’H

Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 15.57 16.20 15.31 
Mané Lenn Centre Commercial 15.58 
Camping Fort Espagnol 16.03 
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.06 16.19 15.32 

Correspondances bateaux 
Correspondances 
cars BreizhGo (ex 

TIM) n°1 

Du lundi au dimanche   
Horaire départ 
Locmariaquer 

vers  
Port-Navalo 

Horaire arrivée 
à Locmariaquer 
en provenance 
de Port-Navalo 

Sens Auray 
vers Carnac 

 Sens 
Carnac 

vers 
Auray 

CRAC’H

Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.16 16.19 15.32 
Camping Fort Espagnol 16.19 
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.23 16.20 15.31 
Mané Lenn Centre Commercial 16.24 

ST PHILIBERT

Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.27 16.21 15.30 
 Camping L’Évasion 16.28  
Le Congre (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.29 16.22 15.29 
Les Presses 16.32 
Port Deun  16.33 
Plage Kernevest (École de voile) 16.34 
Plage Men er Bellec 16.36 
Camping Kerarno 16.38 
Centre Bourg 16.39 
Camping les Palmiers 16.42 
Le Congre (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.45 16.29 
Camping L’Évasion 16.46 
 Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.47 16.30 

CRAC’H

Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.49 16.31 
Mané Lenn Centre Commercial 16.50 
Camping Fort Espagnol 16.55 
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 16.58 16.32 
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 17.01 16.31 
Mané Lenn Centre Commercial 17.02 

ST PHILIBERT Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 17.05 16.30 

LOCMARIAQUER

Le Guilvin Embarcadère 17.16 17.30 
Le Guilvin Embarcadère 17.35 17.25 
Pierres Plates 17.39 
Camping la Falaise 17.41 
Camping de Kerpenhir 17.42 
Pointe de Kerpenhir 17.44 
Parking Wilson 17.47 
Office du Tourisme 17.50 
Lotissement du Cresidui 17.53 
Camping Ferme Fleurie 17.55 
Plage et Camping St-Pierre 18.03 
Kerguerec 18.08 
Camping de la Tour 18.09 
Camping Lann Brick 18.10 

ST PHILIBERT Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.15 

CRAC’H

Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.17 17.39 
Mané Lenn Centre Commercial 18.18 
Camping Fort Espagnol 18.23 
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.26 17.40 
Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.27 17.39 
Mané Lenn Centre Commercial 18.28 

ST PHILIBERT

Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.31 17.38 
Camping L’Évasion 18.32 
Le Congre (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.33 17.37 
Port Deun  18.37 
Plage Kernevest (École de voile) 18.38 
Plage Men er Bellec 18.40 
Camping Kerarno 18.42 
Centre Bourg 18.44 
Les Presses 18.46 
Camping les Palmiers 18.47 
Le Congre (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.50 18.58 18.37 
Camping L’Évasion 18.51 
Le Chat Noir (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.52 18.57 18.38 

CRAC’H

Mané Lenn RD (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 18.54 18.56 18.39 
Mané Lenn Centre Commercial 18.55 
Camping Fort Espagnol 19.00 
Rue d’Aboville (Arrêt BreizhGo – ex TIM) 19.03 18.40 

Retrouver tous les services de la ligne BreizhGo (ex Tim) n°1 Auray - Carnac - Plouharnel - Étel avec les fiches 
horaires disponibles en mairie et à l’office de tourisme. 


